Ректору Комсомольского-
на-Амуре государственного
технического университета
проф. Шпилеву А.М.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _________________________________________________

___________________________________________________________________

                       (наименование предприятия или организации)

в коллективные члены Попечительского совета КнАГТУ.

С положением о Попечительском совете и о Фонде Попечительского совета, а также с решением о внесении добровольных пожертвований и целевых взносов согласен.

_______________________________

_________________________

( Руководитель организации)

(Фамилия И.О.)